THÔNG BÁO

Về việc cho các phương tiện tàu thuyền hoạt động trở lại bình thường

Theo văn bản số XTNĐ_08h00-27/10/NTHU ngày 27/10/2021 của Đài

Khí tượng Thủy văn Ninh Thuận về tin vùng áp thấp trên đất liền (suy yếu từ áp

thấp nhiệt đới).

 áng nay (Ngày 27/10/2021)  áp thấp nhi t đ i đ  suy y u thành   t vùng

áp thấp và đi vào đất liền t nh Khánh   a    i    gi  ngày        v  trí trung

t   vùng áp thấp   ngay trên đất liền t nh Khánh   a    c gi    nh nhất

trung tâm vùng áp thấp giả  xuống dư i cấp 6 (dưới 40km/giờ). Dự báo trong

   gi  t i  vùng áp thấp di chuy n theo hư ng T y T y   c    i gi  đi được

  -      đi s u vào đất liền và suy y u thê .

Theo đề ngh  của    Nông nghi p và Phát tri n nông thôn t i T  trình số

329/SNNPTNT-QLCN ngày 27/10/2021, Ủy ban nh n d n t nh thông báo đ n

   Ch  huy    đ i Biên ph ng t nh;    Nông nghi p và Phát tri n nông thôn;

Chi cục Thủy sản;  an quản lý  hai thác các cảng cá; U ND các huy n  thành

phố và các cơ quan  đơn v  liên quan cho phép các phương ti n tàu thuyền ho t

đ ng tr  l i bình thư ng kể từ 10h00 phút ngày 27/10/2021.

Giao    Nông nghi p và Phát tri n nông thôn ti p tục theo dõi chặt chẽ

diễn bi n tình hình áp thấp    p th i tha   ưu đề xuất các công vi c liên quan/.

Nơi nhận:
- Thư ng trực:T nh ủy   ĐND t nh (b c);

- CT  các PCT U ND t nh;

- Các     ban  ngành  các   i đoàn th  cấp t nh;

- U ND các huy n  thành phố;

- Đài PT&T  t nh (để phát tin);

- Đài Thông tin Duyên hải Phan Rang (để đưa tin);

- Chi cục Thủy sản;

- BQL khai thác các cảng cá;

- VPU : LĐ  KTTH, BTCDNC, VXNV;

- Lưu: VT   PHT

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Huyền

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ố:           /TB-UBND                Ninh Thuận, ngày  27  tháng  10 năm 2021

		2021-10-27T11:03:46+0700

		2021-10-27T11:11:22+0700

		bcsd@ninhthuan.gov.vn
	2021-10-27T11:13:39+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2021-10-27T11:14:21+0700